RESULTADO DO LOTE 03 DAS INSCRIÇÕES REGULAMENTO Nº 001 / EDITAL N ° 003 / FUNPAC 2020 - CADASTRO CULTURAL DE PARNAMIRIM

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO PARNAMIRIM DA CULTURA - FUNPAC , no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da

validação e homologação do LOTE 03, das inscrições do Regulamento nº. 001 / Edital nº. 003 / FUNPAC 2020 - Cadastro Cultural de Parnamirim.

Protocolo
Interno Nome  Nome Artístico Bairro

PESSOA FÍSICA
  MÚSICA

CCP - 00307 HOSTELO OSMAN DE MEDEIROS JÚNIOR CBI COTOVELO

PESSOA JURÍDICA
  MÚSICA

CCP - 00172
A EG – CONSULTORIA E PRODUÇÃO

MUSICAL EUGENIO MIGUEL LIBORIO GRACA PARQUE DAS NAÇÕES

Parnamirim, 06 de novembro de 2020.

Haroldo Gomes da Silva

Diretor Presidente da FUNPAC